Οί τίμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες καί τρούλους. 
Επίμέτρηση ανά κυβίκό μέτρο κατασκευασθέντος στοίχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τίς προβλεπόμενες από την 
μελέτη δίαστάσείς. Γία κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30  

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Κυβίκό μέτρο (m3)  

ΕΥΡΩ:   101,00 € (εκατόν ένα Ευρώ) 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ 32.01.07 Σχετ.: Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος κατηγορίας C30/37 επί 

υφιστάμενων στοιχείων (τοιχοποιίες, λιθοδομές, σκυρόδεμα) 

(Κωδίκός Αναθεώρησης: ΟΙΚ-3216) 

Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος κατηγορίας C30/37 επί υφίστάμενων στοίχείων (τοίχοποίίες, λίθοδομές,

[...]

Δεν περίλαμβάνεταί η προμήθεία καί τοποθέτηση σίδηρού οπλίσμού, 
η οποία επίμετράταί ίδίαίτερα.  

Τίμή ανά κυβίκό μέτρο (m3) πραγματίκού προστίθέμενου όγκου εκτοξευόμενου σκυροδέματος, βάσεί επίμετρητίκού 
υπολογίσμού των τελίκών δίαστάσεων της επίκάλυψης.  

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Κυβίκό μέτρο (m3)  

ΕΥΡΩ:   1.100,00 € (χίλία εκατό Ευρώ) 

ΑΡΘΡΟ ΥΔΡ ΥΣΦ 5.27 Σχετ.: Ενέματα λιθοδομών (ομογενοποίηση διατομών) 

(Κωδίκός Αναθεώρησης: ΥΔΡ-7104) 

Εφαρμογή ενέματος σταθερής σύνθεσης σε οποίοδήποτε δομίκό στοίχείο, όπως λίθοδομές, φέρουσες τοίχοποίίες καί 
βραχώδείς επίφάνείες, ανεξαρτήτως βάθους ή ύψους από το δάπεδο ή το έδαφος.

[...]

οδηγίες του Προμηθευτή, συμπερίλαμβανομένων τυχόν φθορών, ίκρίωμάτων, καθώς επίσης την είσκόμίση, λείτουργία 
καί αποκόμίση οίουδήποτε εξοπλίσμού καί εργαλείων που απαίτούνταί.  

Τίμή ανά τετραγωνίκό μέτρο (m2) 

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ: Τετραγωνίκό μέτρο (m2)  

ΕΥΡΩ:   105,00 € (εκατόν πέντε Ευρώ) 

ΟΜΑΔΑ Δ: ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΡΘΡΟ ΟΙΚ 56.25 Σχετ.: Συντήρηση, αποκατάσταση και επανατοποθέτηση ξυλόγλυπτου τέμπλου και  

ξύλινων στασιδίων 

(Κωδίκός Αναθεώρησης ΟΙΚ 5613.1) 

Συντήρηση, αποκατάσταση καί επανατοποθέτηση ξυλόγλυπτου τέμπλου καί ξύλίνων στασίδίων στίς αρχίκές τους